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Yalla Rinkeby öppnar bistro på Kulturhuset
Stadsteatern Vällingby
Efter en lång tid av mestadels stängda dörrar hos Vällingbys scen – och kulturhus slår vi äntligen
upp dörrarna igen. Den mycket omtyckta restaurangen Yalla Rinkeby flyttar in i foajén och på så
sätt får hela huset möjlighet att stå öppet för besökare under  veckodagarna. I samband med
öppningen 25 januari visar ateljéföreningenStudio ABC en stor medlemsutställning i lokalerna.

– Vi är så glada att Yalla Rinkeby flyttar in hos oss. De bedriver en viktig verksamhet, och samtidigt
ger det oss möjlighet att hålla Vällingbys kulturhus öppet och tillgängligt för invånarna. Dessutom är
Yalla Rinkebys mat fantastiskt god, säger Jiasi Maciel, verksamhetschef på Kulturhuset Stadsteatern
Vällingby.

– Att driva en bistro på Kulturhuset Stadsteatern är ju en dröm! Yalla Rinkeby kommer med ännu mer
kultur till huset. Tillsammans hoppas vi kunna främja den unika upplevelsen som Kulturhuset
Stadsteatern och Yalla-bistron kan skapa tillsammans. Vi siktar på att skapa en gemensam mötesplats
där kulturen redan sitter i väggarna. Vi bidrar med nya dimensioner, dofter, sociala möten och nytt
liv i centrum, säger Ann-Kristin Söderblad, verksamhetschef på Yalla Rinkeby.

I samband med öppningen av huset och restaurangen har ateljéföreningen Studio ABC vernissage för
sin medlemsutställning Blod, svett och magkänsla.

– Det är en utställning som handlar om det som är gemensamt mellan alla som arbetar i Studio ABC. I
den här medlemsutställningen representerar vi inte bara oss själva som konstnärer utan också som
förening. Både temat och titeln på utställningen är Blod, svett och magkänsla, vilket representerar
Studio ABCs verksamhet i Vällingby. Det känns roligt att samarbeta och göra ett gemensamt projekt i
centrum, säger Jenny Överfors, konstnär och ordförande på Studio ABC.

Öppning 25 januari 
Lunch från 11:00
Vernissage och mingel från 17:00
Läs mer på kulturhusetstadsteatern.se/vallingby

Yalla Rinkeby
Yalla Rinkeby är ett socialt företag som bedriver restaurang och cateringverksamhet. Syfte och mål
att främja utrikes födda kvinnors möjlighet att arbetsträna, närma sig arbetsmarknaden och öka sina
förutsättningar till egen försörjning.

Yalla Rinkebys mat och catering är en unik smakupplevelse. Maten tar dig på en resa med kryddor
och smaker från bl.a. Mellanöstern, Nord- och Östafrika. På Yalla Rinkeby är det kvinnorna som
tillsammans sätter menyn och utvecklar produkterna samt maträtterna.
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